Cena za užívání je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.
o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky poskytovatele ze dne 22. 12. 2021.
Cena za užívání 500,- KČ VC. DPH l za 1 hodinu.

Celková cena za užíváni střelnice nepřesáhne 220 000,- KČ vC. DPH (slovy:
dvěstadvacettisickorunčeských).
Cetková cena je nejvýše přípustným finančním plněním na základě této smlouvy.

2. Úhrada za užíváni střelnice bude provedena na základě faktury, která bude vystzvena
poskytovatelem měsíčně.

3. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, číslo